PARCOURS EXPERT

E1l  NATXPLORE.COM
E8 TEAM FACOCHERE
E3 LES PETITS DUCS
ES LES FRUITOS

E4 MIMETIME

E7 LES POILUS

E9 VAUCLUSE AVENTURE EVASION

E12  LES FRANGINS

El VAR DEFI NATURE

E10 TOULOUS1

E6 LES JOYEUX VETERANS
E2 CASSEURS FLOWTERS

Fempip
_‘_
e

s
FRANCE
QQY

COMITE DEPARTEMENTAL OLYMPIGUE ET SPORTF

Bruno LEGRAND
David DEQUIDT
Sophie PERZINSKY
Camille COULIN
Annick VIDAL
Sylvain MICHEL
Jean-Michel CATEAU
Mathieu GAMEIRO PAIS
Marc MINET

Fabien WASTIAUX
Renaud LOURDIN
Gregory CAMERLOT

Stéphane CUGNOT
Jean-Pierre CELSCHI
Matthieu COUTURIER
Xavier CHARMASSON
Luc GRUEL

Mathias AUBESPIN
Corinne BONNET
Gérald ROUTIER
Elisabeth HORTEZ
Yann RACAUD
Frédéric CHAPLAIN
Loic CARASCO

Pour toutes questions sur les résultats, le classement,...etc.

Masculin
Masculin
Mixte
Masculin
Mixte
Masculin
Mixte
Masculin
Mixte
Masculin
Masculin
Masculin

1992991
600182
600197
600196
600156
600158
600171
600151
600183
600162
600188
600152

Ny

partenaire

de Port-Cros

Parc national

Ponts
PERFORMANCE Perf Environnement
TEMPS PTS PERF Pénalités Total Total
05:18:41 150 150 110
05:59:39 120 120 90
06:13:35 95 95 110
05:49:07 140 140 60
05:56:36 130 130 60
06:01:35 110 110 80
06:02:49 100 100 90
07:29:24 75 10 65 100
07:09:54 85 85 60
07:01:07 90 30 60 80
07:15:34 80 40 40 70
Abandon 0 0 0 0

merci de contacter la Direction technique de course : Comité Départemental de Course d’Orientation au 04 94 36 13 14




