





PARCOURS EXPERT

N° Dossard	EQUIPE	CAPITAINE	EQUIPIER 2	Catégorie	N° Puce	PERFORMANCE			Perf	Points Environnement
						TEMPS	PTS PERF	Pénalités	Total	Total
E11	NATXPLORE.COM	Bruno LEGRAND	Stéphane CUGNOT	Masculin	1992991	05:18:41	150		150	110
E8	TEAM FACOCHERE	David DEQUIDT	Jean-Pierre CELSCHI	Masculin	600182	05:59:39	120		120	90
E3	LES PETITS DUCS	Sophie PERZINSKY	Matthieu COUTURIER	Mixte	600197	06:13:35	95		95	110
E5	LES FRUITOS	Camille COULIN	Xavier CHARMASSON	Masculin	600196	05:49:07	140		140	60
E4	MIMETIME	Annick VIDAL	Luc GRUEL	Mixte	600156	05:56:36	130		130	60
E7	LES POILUS	Sylvain MICHEL	Mathias AUBESPIN	Masculin	600158	06:01:35	110		110	80
E9	VAUCLUSE AVENTURE EVASION	Jean-Michel CATEAU	Corinne BONNET	Mixte	600171	06:02:49	100		100	90
E12	LES FRANGINS	Mathieu GAMEIRO PAIS	Gérald ROUTIER	Masculin	600151	07:29:24	75	10	65	100
E1	VAR DEFI NATURE	Marc MINET	Elisabeth HORTEZ	Mixte	600183	07:09:54	85		85	60
E10	TOULOUS1	Fabien WASTIAUX	Yann RACAUD	Masculin	600162	07:01:07	90	30	60	80
E6	LES JOYEUX VETERANS	Renaud LOURDIN	Frédéric CHAPLAIN	Masculin	600188	07:15:34	80	40	40	70
E2	CASSEURS FLOWTERS	Gregory CAMERLOT	Loic CARASCO	Masculin	600152	Abandon	0	0	0	0



Pour toutes questions sur les résultats, le classement,...etc.

merci de contacter la Direction technique de course : Comité Départemental de Course d'Orientation au 04 94 36 13 14